M\ I\J l\ SP-Urbanismo

SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRACAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Lucro bruto

Despesas operacionais
Despesas gerais e administrativas
Receitas de aluguéis
Provisdo para processos judiciais
Provisdo para créditos de liquidagdo duvidosa
Provisdo para redugao ao valor recuperdvel de ativos
Receitas financeiras
Despesas financeiras

Outras receitas e despesas operacionais

Lucro (prejuizo) do exercicio antes do imposto de renda e da
contribuicdo social

Provisdo para imposto de renda e contribuicao social diferidos

Lucro (prejuizo) do exercicio

28/02/2013

R$

950.144,50

950.144,50

(4.206.239,42)
135.832,89
(46.465,04)

(8.804,22)
39.636,76
198.876,03
(117.413,03)
(625,56)

(3.055.057,09)

17.787,22

(3.037.269,87)
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